PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 021/2013-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS
PEDIDOS DE RECURSO DA AVALIAÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA E CONFERÊNCIA
DA DOCUMENTAÇÃO ENCAMINHADA, REALIZADA
PELO CIBITI E ÁREA TÉCNICA DA PRPPG.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o Edital nº 03/2013-PRPPG, de 25 de março de 2013;

considerando o Edital nº 015/2013-PRPPG, de 12 de junho de 2013; e

considerando a análise das recorrências das propostas de trabalho,

inscritas ao processo de seleção do Programa de Iniciação Científica – PIC.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

 O resultado da análise das propostas de trabalho e conferência da
documentação recebida referente ao Edital nº 015/2013. Consta do anexo único ao
presente, em ordem alfabética, por grande área de conhecimento.

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 28 de junho de 2013.

Silvio Cesar Sampaio
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

 2

Anexo Único do Edital nº 021/2013-PRPPG, de 28/06/2013

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Orientador Bolsista Pré-análise
Marcio Seiji Oyamada Vitor de Angelis Recurso aceito